
Allergodil®

oční kapky, 6 ml
• Léčí oční a nosní příznaky alergie.

• Oční kapky
proti zarudnutí,
svědění nebo slzení očí. 

• Nosní sprej proti svědění,
kýchání a vodnatému
výtoku z nosu.

219,-

249,-

Allergodil, oční kapky, roztok,
je lék k očnímu podání. Allergodil, 
nosní sprej, roztok, 1 × 10 ml,
je lék k nosnímu podání. Obsahují 
azelastin-hydrochlorid. Čtěte 
pečlivě příbalovou informaci.
V akci také
Allergodil®, nosní sprej, 10 ml, za 249 Kč 219 Kč.

aky alergie.

.

ní,

dil, 

ují 

ci.

-12%
Analergin 10 mg 
90 tablet
•  Analergin je přípravek proti alergiím.

•  Zmírňuje nosní a oční příznaky
sezónní a celoroční alergické rýmy
a chronické
kopřivky
nejasného
původu.

•  Pro dospělé
i děti od 6 let.

Analergin je léčivý přípravek k vnitřnímu užití. Obsahuje 
účinnou látku cetirizini dihydrochloridum. Před použitím 
si pozorně přečtěte příbalovou informaci. 

-14%

209,-

243,-

loroční alergické rýmy

.

Brufen 400 mg
100 tablet
•  Úleva od bolesti hlavy, migrény, zubů a zad.

•  Pomáhá při podvrtnutí a natažení svalů.

•  Snižuje horečku.

Léčivý přípravek k vnitřnímu užití s léčivou látkou ibuprofen.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

-23%

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

vrtnutí a natažení svalů.

169,-

219,-

Při nákupu Voltaren 
Forte 150 g masážní 
míček NAVÍC*

*Při nákupu Voltaren Forte 150 g získáte NAVÍC masážní míček za 0,01 Kč. 
Akce platí do vyprodání zásob.
Čtěte pečlivě příbalovou informaci. Voltaren Forte 20 mg/g gel obsahuje 
diklofenak-diethylamin. Lék k vnějšímu použití. PM-CZ-VOLT-24-00003

Expert na bolest.

03_2024_Voltaren_Forte_jezek_brand_okno_4-2024_65x62mm_Magistra_CZ_FINAL.indd   120/3/2024   06:52:04

489,-

559,-

-13%



Cemio Kamzík
60 kapslí
• Klouby, vazy a šlachy.

• 2× SILNĚJŠÍ SLOŽENÍ.

• Jedinečná kombinace 2 přírodních kolagenů
NCI® a NCII® nyní ve dvojnásobné síle.

• Vitamin C pro správnou tvorbu kolagenu
v kloubních chrupavkách.

-26%

409,-

549,-

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,82 Kč)

ou tvorbu kolagenu
kách

tvorbu kolagegggggg nu
h.

V akci také
Cemio Kamzíkova konopná mast hřejivá, 200 ml, za 249 Kč
a Cemio Kamzíkova konopná mast chladivá, 200 ml, za 249 Kč.

BioLac Baby drops
6 ml

• Mikroenkapsulovaná probiotika
- vynikající přežití po příjmu.

• Zvýšení  pozitivních účinků.

• Stabilita
- lze uchovávat
při pokojové teplotě
i po otevření.

249,-

345,-

-28%

Doplněk stravy.
(1 ml = 41,50 Kč)

nků.nků.

Livostin® 0,5 mg/ml 
oční kapky, suspenze 4 ml
Zbavte se příznaků alergické konjunktivitidy.
• Livostin® přináší téměř okamžitou úlevu.

-29%

199,-

279,-

V akci také
Livostin® 0,5 mg/ml nosní sprej, suspenze 10 ml,
za 279 Kč 199 Kč.

Reklama na léčivý přípravek. Oční 
kapky, suspenze Livostin® k očnímu 
podání a nosní sprej, suspenze 
Livostin® k podání do nosu obsahují 
levocabastini hydrochloridum. Před 
použitím si pečlivě přečtěte 
celou příbalovou informaci. 

Premium OcuSWISS® 0,3 % HA
10 ml
• Zvlhčující oční kapky pro

okamžitou úlevu unavených,
suchých a namáhaných očí.

• S kyselinou hyaluronovou.

• Bez konzervantů.

Zdravotnický
prostředek.
Čtěte pečlivě
návod k použití.

y pro
avených,
ýc

o

vených,
ch očí.

ovou.

Produkt je dostupný v lékárnách
Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

189,-

239,-

HA

-21%



Condrosulf® 400 mg 
180 tvrdých tobolek
• Lék účinný v léčbě artrózy kolene,

kyčle a kloubů prstů ruky.

• Obvykle se užívá 2× ročně po dobu 2–3 měsíců.

-6%

1199,-

1269,-

V akci také
Condrosulf® 400 mg, 60 tvrdých tobolek, za 579 Kč 449 Kč.

Léčivý přípravek
k vnitřnímu užití 
s účinnou látkou 
chondroitin sulfát. 
Pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 

 ročně po dobu 2 3 měsíců.

Möller’s Omega-3 
Citron 250 ml
• Prémiový přírodní rybí olej z Norska.

• Vyráběn výhradně z tresčích jater.

• Bohatý zdroj Omega-3 kyselin
a vitaminu D.

• Pro náš mozek, srdce
a na posílení imunity.

305,-

395,-

-23%

V akci také
další produkty Möller’s,
informujte se ve své lékárně.

Doplněk stravy.
(1 ml = 1,22 Kč)

No

jat

n

rska.

er.

Arpalit Neo mechanický rozprašovač
150 ml

• Antiparazitní přípravek
pro psy k hubení klíšťat,
blech, vší, všenek
a jejich vývojových stádií.

• Účinné látky: permethrin, 
fenoxykarb.

• Aplikace na mazlíčka
i do prostoru.

Vyhrazené veterinární léčivo.
V akci také
Arpalit Neo sprej, 150 ml,
za 159 Kč.

-28%

139,-

193,-

ALAVIS MAXIMA TRIPLE BLEND
Extra silný
700 gramů
Nechutná, ale funguje!
• Prémiový produkt pro klouby.

• Přidaný vitamín C
přispívá k normální
tvorbě kolagenu
pro normální funkci
chrupavek a kostí.

• Užívání na 5 měsíců!

Doplněk stravy.
(1 g = 1,86 Kč)

1299,-

1565,-

ouby.

-17%

Koňská mast se včelím jedem 
150 ml
• Je unikátní produkt, který spojuje

osvědčený účinek 25 druhů bylin
s účinkem včelího jedu.

• Včelí jed slouží jako
přírodní látka
ke snížení citlivosti.

259,-

339,-

m

-24%

Kosmetický přípravek.

ho jedu.

ako

osti.

-

k.

VALETOL®

24 tablet
• Lék na léčbu bolesti hlavy, zubů,

zad v křížové oblasti a při menstruaci.

-21%

VALETOL®
300 mg/150 mg/
50 mg tablety.
Volně prodejný lék
k vnitřnímu užití.
Před použitím
si přečtěte
příbalovou
informaci a poraďte
se se svým lékařem
nebo lékárníkem.
Pouze pro
krátkodobé použití.

115,-

145,-



Essentiale® 300 mg
100 tvrdých tobolek
• Essentiale® podporuje přirozenou

regeneraci jater.

• Určen pacientům s poškozením jaterních funkcí
v důsledku toxicko-metabolického poškození jater
a při zánětu jater. 

• Pro zlepšení subjektivních obtíží, jako je ztráta chuti k jídlu
nebo pocit tlaku v pravém nadbřišku. 

• Pro dospělé a dospívající
od 12 let (o hmotnosti
cca 43 kg).

Essentiale® je volně prodejný lék
k vnitřnímu užití. Obsahuje
phospholipida sojae praeparata.
Čtěte pozorně příbalovou
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

m nadbřišku. 

nebo lékárníkem

r

-18%

415,-

505,-

Guttalax® 7,5 mg/ml
perorální kapky/roztok 30 ml

Guttalax® má řešení.
• Účinné projímadlo.

• Změkčuje stolici.

• Působí přímo v tlustém střevě,
proto neovlivňuje vstřebávání důležitých
živin ze stravy. 

• Vhodný také pro kojící. 

• Doporučuje se užívat večer, úleva přichází 
následující den ráno.

• Účinek nastupuje 6–12 hodin po užití.

Guttalax® je volně prodejný lék
k vnitřnímu užití. Obsahuje natrii 
picosulfas. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

ázíází 

b léká ík

169,-

215,-

-21%

Bioaktivní® Selen + Zinek FORTE
60 tablet
• Selen a zinek podporují normální

činnost imunitního systému.

• Vitamín A pomáhá k normálnímu
stavu pokožky a zraku.

295,-

459,-

V akci také více druhů, informujte se ve své lékárně.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 4,92 Kč)Kč)Kč)

-36%

Degasin® 280 mg
32 měkkých tobolek

• Přináší úlevu u osob s gastrointestinálními 
problémy způsobenými tvorbou plynu:
nadýmání, plynatost a tlak v břiše. 

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod na použití.
Zd ký ř d k

-27%

159,-

219,-

Nurofen® 200 mg
24 tablet
•  Lék na horečku a bolest. 

•  Při mírné až středně silné bolesti, 
potlačuje zánět a horečku. 

•  Vhodný od 6 let.

-24%

V akci více druhů Nurofen®, informujte se ve své lékárně.

Léky k vnitřnímu užití. Obsahují ibuprofen. 
Pozorně čtěte příbalovou informaci.

65,-

85,-

Pancreolan® FORTE
60 tablet
Aby trávení nebylo trápení! 
• Pancreolan® FORTE vám dodá potřebné

trávicí enzymy, které podpoří vaše trávení.

• Působí proti plynatosti a nadýmání po jídle.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje pancreatinum. 
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

-22%

 Působí proti plynatosti a nadýmání po jídle.

249,-

319,-





Hyal-Drop multi
oční kapky 10 ml
• Účinná pomoc pro podrážděné a unavené oči.

• Použitelnost 6 měsíců
po otevření.

• Bez konzervantů,
vhodný i pro velmi
citlivé oči. 

Zdravotnický prostředek.
Čtěte pečlivě návod k použití.
ČNO 0483
V akci také
Artelac TripleAction,
oční kapky, 10 ml,
běžná cena 425 Kč 309 Kč pro členy Klubu.

PARALEN® 500 mg  
24 tablet

• Tlumí bolest.

• Snižuje horečku.

• Pomáhá při chřipce.

• Nedráždí žaludek.

• Je vhodný
i pro diabetiky.

Lék k vnitřnímu užití. Obsahuje paracetamol. Čtěte pozorně 
příbalovou informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.
V akci také
PARALEN® 24 mg/ml perorální suspenze, 100 ml, 
za 139 Kč pro členy Klubu.

e.

ahuje paracetamol Čtěte pozorněh j t l Čtět ě

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
30 měkkých tobolek
•  Snadno rozpustné růžové měkké tobolky 

s účinnou látkou v tekuté formě. 

•  S protizánětlivým účinkem. 

•  Ulevuje od bolesti hlavy, migrény, bolesti 
zubů, zad, svalů a  menstruační bolesti.

•  Snižuje horečku,

•  Tlumí zánět.

•  Pro dospělé
a děti od 6 let.

Ibalgin® Rapidcaps 400 mg
měkké tobolky je lék k vnitřnímu užití.
Obsahuje ibuprofenum. Pozorně čtěte příbalovou
informaci a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem.

a  menstruační bolesti.

0 mg
vnit
. Pozorně čtět p íbalovou

lék ř b léká ík

g
třnímu užití.
ozorně čtěte příbalovou

-50 Kč

pro členy Klubu

249,-
Běžná cena: 299,-

pro členy Klubu

139,-
Běžná cena: 199,-

-60 Kč-20 Kč

pro členy Klubu

49,-
Běžná cena: 69,-

-34 Kč

pro členy Klubu

135,-
Běžná cena: 169,-



GeriaSwiss®

100 tablet
• Výtažek z ženšenu pravého 80 mg 

a vyvážená kombinace vitaminů, 
minerálních látek a stopových prvků.

1+1

Běžná cena
2 ks 1189 Kč.

Pro členy klubu

599,-
Cena za 2 ks

(1 tableta = 2,99 Kč)

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

PREMIUM ColaFLEX 2
60 kapslí
• Dvojitá síla* 16 mg 

krystalického kolagenu I.

• Vitamin C přispívá
k normální funkci
kloubů, vaziva
a kůže.

1+1

Běžná cena
2 ks 758 Kč. (1 kapsle = 3,16 Kč)

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

CollaBELLE® 5000 Beauty collagen drink
30 sáčků
•  Obsahuje více než 5000 mg hydrolyzovaného

kolagenu (typ I, II a III).

•  S bioaktivním mořským kolagenem, obohaceno
o kyselinu hyaluronovou a komplex vitaminů
a minerálů (vitamin A, C, biotin, niacin,
zinek, mangan).

•  Bez příchuti,
bez přidaného
cukru.

y p
(vitamin A, C, biotin, niacin,
gan).

ti,
ého

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

Doplněk stravy. (1 sáček = 23,30 Kč)

Pro členy klubu

379,-
Cena za 2 ks

p ý p

(1 ta(1(1 (1

Magnesium 400 SPEED
30 sáčků
•  Praktická a rychlá forma rozpustného prášku 

s pomerančovou příchutí bez zapíjení.

Doplněk stravy.
(1 sáček = 4,97 Kč)
Doplněk stravy.
(1 sáček 4 97 Kč)

HOŘČÍKU

V

JEDNÉ DÁVC
E

400
mg

Produkt je dostupný v lékárnách
Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

-40 Kč

pro členy Klubu

149,-
Běžná cena: 189,-

Konopíčko Hřejivé/ Chladivé
200 ml
• Vysoká dávka 10 % 

konopného oleje.

• Silné konopné mazání
s kombinací kapsaicinu, 
kafru a 5 bylin (arnika 
horská, kostival lékařský, 
jalovec obecný, 
eucalyptus, tea tree oil).

Pro členy klubu

289,-
Cena za 2 ks

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

Běžná cena
2 ks 578 Kč. Kosmetické přípravky.

V akci také
Konopíčko Chladivé, 200 ml, 1+1, běžná cena za 289 Kč
pro členy Klubu. (Cena za 2 ks).

1+1
Calcium 500 Forte
24 šumivých tablet
• Šumivé tablety rozpustné

ve vodě s vysokým
obsahem 500 mg vápníku
a komplexem vitamínů D3,
K a C pro podporu silného
pohybového aparátu
a pevných kostí a zubů.

• Přírodní citronové aroma.

1+1

Běžná cena
2 ks 278 Kč.

Pro členy klubu

139,-
Cena za 2 ks

(1 tableta = 2,90 Kč)

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

1

-300 Kč

pro členy Klubu

699,-
Běžná cena: 999,-



GS Probiotic Strong 
60 + 20 kapslí
• Super silná probiotika s prebiotiky.

• 10 kmenů s L. reuteri.

• Vitamin C a organicky
vázaný selen
na podporu imunity.

429,-

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,36 Kč)
V akci také
GS Probiotic Strong, 30 + 10 kapslí, za 269 Kč. (1 kapsle = 6,72 Kč)10 k lí 269 Kč (1 k l 6 7

GS Koenzym Lipo Q10 100 mg
60 kapslí
• 100 mg silného koenzymu Q10. 

• Jediný s extra vysokým
liposomálním
vstřebáváním. 

• S vitaminem B1

pro srdce a energii. 

389,-

505,-

V akci také
GS Koenzym Lipo Q10 60 mg,
60 kapslí, za 299 Kč. (1 kapsle = 4,98 Kč)

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 6,48 Kč)

mu Q10. 

60 mg,0 mg,

g

-23%

LIPO C ASKOR FORTE
60 kapslí
• RosaCelip-LD®, vitamin C

s lipozomálním vstřebáváním.

• Biofl avonoidy z citrusových plodů
a extrakt z plodu šípku.

• Testovací proužky součástí balení.

-19%

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 7,98 Kč)

V akci také
V akci také
LIPO C ASKOR
FORTE, 120 kapslí,
za 799 Kč
(1 kapsle = 6,66 Kč)
a další produkty
LIPO C ASKOR tekutý.
Informujte se ve
své lékárně.

učástí balení.

ý.

ástí balení.

479,-

589,-

Complifl ora Baby Forte kapky 
10 ml

•  Dětské probiotické kapky
s fenyklem a kmínem
pro děti od narození.

•  2 miliardy CFU
v denní dávce.

•  Fenykl a kmín podporují
zdraví a správnou činnost
trávicího systému.

•  Fenykl podporuje
pohyblivost střev.

•  Vhodné při a po
užívání antibiotik.

•  Vhodné pro děti od
narození a dospělé.

Doplněk stravy.
(1 ml = 2,35 Kč)

235,-

ARTERIN® cholesterol
30 tablet
• Snižuje cholesterol1.

• Přispívá k normální tvorbě kolagenu
pro normální funkci krevních cév2.

• Nově i výhodné balení 90 tablet až na 3 měsíce.

1 Bylo prokázáno, že rostlinné steroly snižují hladinu cholesterolu
v krvi. Vysoký cholesterol je rizikovým faktorem při vzniku koronárních srdečních chorob. 
Příznivého účinku se dosáhne při přívodu 1,5–3 g rostlinných sterolů/stanolů denně. 

2 Vitamin C přispívá k normální tvorbě kolagenu a ke správné funkci krevních cév.

Doplněk stravy.
(1 tableta = 13,87 Kč)č)

Walmark Lecithin FORTE 1325 mg 
120 tobolek
• Výhodné balení sójového lecithinu přírodního 

původu ve vysoké dávce. 

• S obsahem kyseliny linolové.

289,-

379,-

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,41 Kč)

eliny linolové.

Kč)č)

-24%

416,-

489,-

Ať vás během
jara nic nezaskočí!

cena za 1 ks
při koupi 2 ks

TIP

TIP





NEBO PENÍZE ZPĚT NENEBOBO PPENENÍZÍZEE ZPZPĚTĚTT
Více informací na www.coregapromo.cz. Akce platí do 30. 4. 2024.

Čtěte pečlivě návod k použití a informace o bezpečném používání zdravotnických prostředků. Corega (Original extra silný, Bez 
příchuti extra silný) a Corega POWER MAX (MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ, MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT) fixační krémy na fixaci 
zubních náhrad jsou zdravotnické prostředky. 

g ( gg nalnal extrextra sia silnýlný,ýý ezBezBez
ORRRT) T) T) fixafixfixafixafixaxač íčníčníčníční ční k ékrémkrémkrémkrémkrém nay nay nay nay nay na fififixfixfixfixfixfixaciiaci aciacacaca

PM-CZ-PLD-23-00044

oužittí aí aí a infoinfoinfoinfoinformacmacrmacrmacee oe oe o bbezpbbezpbezp č éečnéečnéečném pom pom po žíužívužívužívá íáníáníání ddzdrazdrazdra tvotnvotnvotni kýýickýickýických pch pch pch pch prosttrostrostř dkředkředkředků Ců. Ců. Ců. Coregoregoregoregorega (a (Oa (Originggga (Oa (Oa (Oririgiriginn

V nabídce také Corega POWER MAX MAX UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ 40 g za 155 Kč 
a Corega POWER MAX MAX UPEVNĚNÍ + KOMFORT 40 g za 155 Kč ceny. 

V nabídce také Corega POWER MAX MAX Ug
a Corega POWER MAX MAX UPEVNĚN

UPEVNĚNÍ + UTĚSNĚNÍ 40 g za 155 Kčg
Í

Corega_garance_brand_okno_4-2024_132x62mm_uprav.indd   2 20/3/2024   07:52:23

HERBADENT roztok na dásně
25 ml
•  K ošetření aftů.

•  K masáži dásní
při paradentóze
a zánětu dásní.

•  K ošetření otlaků
od zubních protéz
nebo rovnátek.

•  Ověřená receptura
z léčivých
bylin s místně
znecitlivující látkou.

ě

-4%

225,-

235,-

Herbadent roztok na dásně je léčivý
přípravek k použití v dutině ústní.
Čtěte pozorně příbalovou informaci.

Sudocrem Multi-Expert
125 g
• Ochranný krém pro podporu léčby a prevence: 

      - plenkové dermatitidy, 

      - odřenin a podrážděné pokožky,

      - dermatitidy při inkontinenci u dospělých,

      - pro ochranu pokožky v okolí poranění.

Sudocrem MULTI-EXPERT
je zdravotnický prostředek. Certifi kát 
vydala notifi kovaná osoba č. 0482. 
Před použitím si pečlivě přečtěte 
návod k použití a informace
o jeho bezpečném použití.

-12%

215,-

245,-

p

Complifl ora KIDS želatinoví medvídci
60 ks
• Inovativní forma probiotik

s vitamínem B6 pro
podporu imunity dětí.

• Vitamin B6 přispívá
k normální funkci
imunitního systému.

• Vitamin B6 a niacin
přispívají k normální
činnosti nervové
soustavy.

• Příjemná ovocná chuť,
bez cukru a umělých
barviv.

• Vhodné pro děti
od 3 let a dospělé.

Doplněk stravy.
(1 ml = 3,48 Kč)

k

209,-

-

ně 
ně
vou informaci.

je léčivý
ě ústní.

u informaci.

EXCIDERM® U LIPID LOTION
Emolienční mléko 250 ml
•  EXCIDERM® U LIPID LOTION bylo 

vytvořeno pro každodenní péči
o suchou, velmi suchou pokožku
se sklonem k atopickému ekzému.
Nabízí účinné řešení pro kojence,
děti a dospělé.

•  Exciderm® ATOPIGEL Jemný mycí 
gel s ureou 2 % na tělo, obličej
a vlasy. HYPOALERGENNÍ.
Pro kojence, děti a dospělé.

Kosmetické přípravky. 169,-

219,-

V akci také
EXCIDERM® ATOPIGEL, 
jemný mycí gel 250 ml, 
za 149 Kč 99 Kč.

N

-23%

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum 
Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

119,-

159,-

-25% -25%

119,-

159,-

TIP



LOMEXIN® 600 mg
1 měkká vaginální tobolka
•  Lék se používá k léčbě kvasinkového

zánětu pochvy a zevních rodidel.

LOMEXIN® 600 MG VAG CPS MOL 1, 1 měkká vaginální tobolka
obsahuje fenticonazoli nitras 600 mg – volněprodejný lék na
vaginální podání (do pochvy). Před použitím si přečtěte příbalovou
informaci a poraďte se se svým lékařem nebo lékárníkem.

259,-

335,-

Prostenal Control 
90 tablet
•  Nejen saw palmetto,

ale špičkové
komplexní složení
pro zdravou prostatu,
normální proud moči
a podporu potence.

Doplněk stravy.
Saw palmetto přispívá
k udržení zdraví prostaty
a normálního proudu moči.
Kotvičník podporuje
potenci.
(1 tableta = 6,88 Kč)

Forfemina Slim 
60 kapslí
• Extrakt z kopřivy přispívá k normální funkci

ledvin a vylučování vody z těla.

• Extrakt z hořkého pomeranče a černého 
pepře napomáhají ke kontrole hmotnosti.

• S obsahem minerálů.

-24%

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 5,15 Kč)

hem minerálů.em minerálů.

309,-

409,-

Urinal Akut
10 tablet
• Kombinace kanadských brusinek a vitaminu D.

• Se zlatobýlem obecným pro podporu zdraví 
močových cest.

• Akutní péče.

-23%

V akci také více druhů,
informujte se ve své lékárně.

Doplňky stravy.
(1 tableta = 2,49 Kč)

kutní péče.

249,-

325,-

VIGANTOLVIT® D3 2000 I.U. 
60 tobolek
• Vitamin D3 pro správné fungování

imunitního systému.

-24%

Doplněk stravy.
(1 tobolka = 2,98 Kč)

V akci více druhů, informujte se ve své lékárně.

ravy.
k 2 98 Kč)

vy.

179,-

235,-

a zevních rodidel.e c od de

-23%
Femannose® P ProDuo
20 sáčků
Jedinečné složení pro Vaše močové cesty. 

• Obsahuje D-manózu, výtažek z brusinek, 
probiotikum S. boulardii a vitamín D3. 

• Vhodná také při užívání antibiotik předepsaných 
lékařem na potíže
s močovou
soustavou.

Doplněk stravy
se sladidly.
Nenahrazuje pestrou
a vyváženou stravu
a zdravý životní styl.
(1 sáček = 21,75 Kč)

-23%

435,-

565,-

vání antibiotik předepsaných

)

vání antibiotik předepsaných

-18%

619,-

759,-



Canesten® 10 mg/g krém
20 g

Svědění, pálení, zarudnutí, šupinatá kůže?
•  Léčí kožní plísně na těle (ruce,

třísla, chodidla, kožní záhyby)
a v intimních oblastech.

-21%

Canesten krém je léčivý přípravek k vnějšímu použití. Obsahuje
léčivou látku klotrimazol. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

LEROS® Species NERVINAE Planta
20 nálevových sáčků
•  Tradiční rostlinný léčivý přípravek užívaný ke zklidnění při nervovém 

vyčerpání, předrážděnosti a napětí, při lehčích formách nespavosti
a neurastenického syndromu.

•  Přípravek mohou užívat dospívající
od 12 let a dospělí. 

V akci také jiné druhý čajů LEROS®, 
informujte se ve své lékárně. 

55,-

Použití tohoto tradičního rostlinného léčivého 
přípravku je založeno výlučně na zkušenosti
z dlouhodobého použití.
(1 nálevový sáček = 2,75 Kč)

při lehčích formách nespavosti

®, 

o

HerpeNorm™
30 kapslí
Čisté rty!
• Kapsle – komfortní a snadné řešení

(už žádné masti, gely ani krémy).

• Pouze 1 kapsle 2× denně.

• Kombinace zinku a L-lysinu.*

• Bez barviv a lepku.
* Zinek přispívá ke správné funkci imunitního systému a dobrému stavu pokožky.

245,-

335,-

Doplněk stravy.
(1 kapsle = 8,17 Kč)

-27%

Kč)č)

COTYLENA®

 krém, 50 g
•  K léčbě kožních a slizničních infekcí, které 

jsou způsobeny kvasinkami, plísněmi a 
některými bakteriemi. 

•  Pro dospělé a děti od 2 let.

V akci také více druhů, informujte se ve své lékárně.

-23%

Volně prodejné léky ke kožnímu podání s obsahem 
clotrimazolu. Pečlivě čtěte příbalový leták
a poraďte se s lékařem nebo lékárníkem. 

V akci také více druhů,
informujte se ve své lékárně.

CH-20230922-88.

165,-

209,-

Exciderm® PEDIFIT
změkčující krém na paty, 50 ml
•  Intenzivní péče o suchou pokožku pat

a chodidel s UREOU 25 %.

•  Vhodné pro diabetiky.

•  S příjemnou levandulovou vůní.

-20%

Kosmetický přípravek.

S příjemnou levandulovou vůní.

119,-

149,-

Exciderm® Seborrhea Shampoo
šampon na lupy a při seborei
250 ml
• Obsahuje speciálně vyvinutý komplex

8 účinných složek, který eliminuje pocity
svědění, podráždění a šupinatění
vlasové pokožky.

• Vhodný pro všechny typy pokožky
včetně citlivé a se sklony k dermatitidě.

• Bez silikonů. 

x
cit

ě

ty

.

KONOPNÝ 
OLEJ

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

Kosmetický přípravek.

-15%

229,-

269,-

Produkt je dostupný v lékárnách
Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

145,-

189,-



Procto-Glyvenol® rektální krém
30 g
• Lék k lokální léčbě hemoroidů.

• Ulevuje od bolesti a svědění.

• Zároveň zmírňuje zánět a zlepšuje
vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém. 
Procto-Glyvenol® 400 mg/40 mg čípky. Volně prodejné 
léky k rektálnímu podání. Před použitím si přečtěte 
příbalovou informaci. Procto-Glyvenol® Soft
je kosmetický přípravek.

V akci také více druhů, informujte se ve své lékárně.

vlastnosti cévní stěny.

Procto-Glyvenol® 50 mg/g + 20 mg/g rektální krém

astnosti cévní stěny.

P Gl l® / / k ál í k é209,-

265,-

ém

-21%

FRONTPRO®

antiparazitární žvýkací tablety
pro psy (2–4 kg)
3 tablety
• Chutné žvýkací tablety

proti klíšťatům a blechám. 

• Jedno balení na 3 měsíce* ochrany. 

• S příchutí hovězího masa.

*Balení obsahuje 3 tablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů

a před klíšťaty po dobu
až 1 měsíce.

ty

-12%

V akci také další varianty FRONTPRO®

dle hmotnostní kategorie psů, informujte se ve své lékárně.

FRONTPRO®, žvýkací
tablety, je veterinární
léčivý přípravek pro psy. Čtěte pečlivě příbalovou informaci.

ablety, jedna tableta ochrání před blechami min. 5 týdnů

obu

sy Čtěte pečlivě příbalovou informaci

bu

Fypryst® Spot-on pro kočky
1 pipeta
•  Roztok pro nakapání na kůži pro kočky. 

•  Účinný proti blechám a klíšťatům.

Vyhrazený veterinární léčivý přípravek s účinnou látkou fi pronilum. Před 
použitím si pečlivě pročtěte příbalovou informaci.  Pouze pro zvířata.

V akci také více druhů i pro psy, informujte se ve své lékárně.

-38%

um. Předdlá k fi il Př dř d

Účinný proti blechám

89,-

143,-

AdTab 56mg žvýkací
tableta pro psy 1,3–2,5 kg
1 ks
•  Chutná žvýkací tableta

s masovou příchutí
a rychlým
nástupem účinku.  

•  Chrání před klíšťaty
a blechami 1 měsíc.  

219,-

Veterinární léčivý přípravek. 
Před použitím pečlivě čtěte 
příbalovou informaci. 
PM-CZ-24-0014 

V nabídce i pro jiné hmotnostní kategorie psů a také pro kočky.

1,3–2,5 kg

ostní kategorie psů a také pro koč

Foresto 1,25 g + 0,56 g
obojek pro kočky a psy ≤ 8 kg 

• Výhodná cena za měsíc ochrany  jen od 98 Kč. 

• 8měsíční ochrana před klíšťaty – odpuzuje i hubí 
ještě před přisátím. 

• Až 8měsíční ochrana před blechami
a jejich vývojovými stádii. 

• Vhodný pro psy i kočky.

-4%

V akci také
Foresto 4,50 g + 2,03 g obojek pro psy >8kg (délka 70 cm), 
za 925 Kč 899 Kč. 

Veterinární léčivý
přípravek.
Před použitím
si pečlivě přečtěte příbalovou informaci.
PM-CZ-22-0157 

m. 

an
i 

ko

íbalovou informaci.

 

na před blechami
stádii. 

očky.

balovou informaci

779,-

809,-

A PREMIUM PROCTOCALM HA+
50 ml
•  S účinným rostlinným 

komplexem a kyselinou 
hyaluronovou k léčbě 
hemoroidů, který přináší 
úlevu od svědění, pálení 
a bolesti.

•  Pro vnější i vnitřní
užití s aplikátorem.

•  Nezanechává tmavé 
skvrny na spodním 
prádle.

159,-

189,-

-16%u

š
n

u 

ší 
ní 

Zdravotnický prostředek.
Čtete pečlivě návod k použití.

K
yselina hyaluró

no
váHA+

Produkt je dostupný v lékárnách Pharmacentrum Budějovická, DBK, Holešovice a Vysočany.

649,-

735,-

TIP








